



Regione Siciliana



Finanziato dall'Unione europea
NextGenerationEU



MINISTERO DELL'INTERNO



Italiadomani
PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA



CITTA' DI CANICATTI

LAVORI DI REALIZZAZIONE DI UN PERCORSO TURISTICO E RIQUALIFICAZIONE URBANA NELLA ZONA TRA LE VIE COLOMBO, CORSO UMBERTO, VIA TORINO, VIA LEPANTO E VIA DUCA DEGLI ABRUZZI

CUP: H53D20002410001 - CIG: 9532945314

Finanziato dall'Unione Europea - Next Generation EU

Ambito PNRR: Missione 5 – Componente 2 – Investimento/Subinvestimento 2.1
"Rigenerazione Urbana"

PROGETTO ESECUTIVO



IL PROGETTISTA



CASCONE ENGINEERING S.R.L.
Via Mineo, 33 - 95125 Catania (CT)
D.T. Ing. Santi Maria Cascone

L'IMPRESA



GEN COSTRUZIONI SRL
Via Armando Diaz n. 18 - 95035 Maletto (CT)
Ing. Antonino Putrino

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO

Geom. Giuseppe Cipollina

Visti e Approvazioni

SIC - ELABORATI SICUREZZA			DATA MARZO 2024	
COSTI DELLA SICUREZZA			SCALA	REL.
REVISIONE	DATA	AGGIORNAMENTI	-	SIC04
			CODICE FILE	
			REL. SIC04	

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
ONERI DELLA SICUREZZA					
SICUREZZA					
1	58	26.3.4 Lampeggiante da cantiere a led di colore giallo o rosso con alimentazione a batterie ricaricabili, emissione luminosa a 360°, fornito e posto in opera. Sono compresi: l'uso per la durata della fase	cad = 4,000	35,61	142,44
2	59	26.1.26 Recinzione perimetrale di protezione in rete estrusa di polietilene ad alta densità HDPE di vari colori a maglia ovoidale, fornita e posta in opera di altezza non inferiore a m 1,20. Sono compresi 80*1,2	SOMMANO m² = 96,000	14,14	1 357,44
3	60	26.1.29 Recinzione provvisoria modulare da cantiere alta cm 200, realizzata in pannelli con tamponatura in rete elettrosaldata zincata a maglia rettangolare fissata perimetralmente ad un telaio in 50,00*2	SOMMANO m² = 100,000	19,36	1 936,00
4	51	APS.1 Compenso per spostamento recinzione perimetrale in rete estrusa di polietilene ad alta densità HDPE di vari colori a maglia ovoidale, fornita e posta in opera di altezza non inferiore a m. 1,20 96,00 mq * 3 spostamenti	SOMMANO mq = 288,000	2,65	763,20
5	52	APS.2 Compenso per spostamento di recinzione provvisoria modulare da cantiere alta cm200, realizzata in pannelli con tamponatura in rete elettrosaldata zincata a maglia rettangolare fissata 100,00 mq * 3 spostamenti	SOMMANO mq = 300,000	6,52	1 956,00
6	53	26.1.32 Transenna modulare di tipo prefabbricato per delimitazione zone di lavoro per la sicurezza dei lavoratori, per passaggi obbligati, ecc, delle dimensioni minime cm 200x110, costituita da struttura	cad = 5,000	102,38	511,90
7	54	26.3.1.1 Segnaletica di sicurezza e di salute sul luogo di lavoro da utilizzare all'interno e all'esterno dei cantieri; cartello di forma triangolare o quadrata, indicante avvertimenti, prescrizioni ed ancora	cad = 4,000	67,20	268,80
8	55	26.3.2.2 Segnaletica da cantiere edile, in materiale plastico rettangolare, da impiegare all'interno e all'esterno del cantiere, indicante varie raffigurazioni, forniti e posti in opera. Sono compresi: l'uso	cad = 1,000	73,20	73,20
9	56	26.7.1.1 Locale igienico costituito da un monoblocco prefabbricato, convenientemente coibentato, completo di impianto elettrico comprendente un punto luce e una presa di corrente, idrico e di scarico			
A RIPORTARE					7 008,98

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		RIPORTO			7 008,98
		per il p			
		cad =	1,000	424,36	424,36
10	57	26.7.1.2 Locale igienico costituito da un monoblocco prefabbricato, convenientemente coibentato, completo di impianto elettrico comprendente un punto luce e una presa di corrente, idrico e di scarico per ogni			
		cad =		148,89	0
		1) Totale SICUREZZA			7 433,34
		4) Totale ONERI DELLA SICUREZZA			7 433,34
		1) Totale			7 433,34
		A RIPORTARE			7 433,34